



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

MIDTJYDSK TAGPAP-SERVICE. AARS APS
AGGERSUNDVEJ 14, ST BINDERUP, 9600 AARS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2024

Per Nøhr

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Midtjydsk Tagpap-Service. Aars ApS Aggersundvej 14 St Binderup 9600 Aars
	CVR-nr.: 12 07 73 78 Stiftet: 1. april 1988 Kommune: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nøhr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank St. Sct. Pederstræde 4 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tagdækningsentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 92 tkr. før skat, hvilket er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.672.318	2.709.697
Personaleomkostninger.....	1	-2.430.179	-2.765.625
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-52.669	-42.169
DRIFTSRESULTAT		189.470	-98.097
Andre finansielle indtægter.....	2	0	2.527
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-97.391	-58.564
RESULTAT FØR SKAT		92.079	-154.134
Skat af årets resultat.....	4	-20.401	33.761
ÅRETS RESULTAT		71.678	-120.373
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		71.678	-120.373
I ALT		71.678	-120.373

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		918.440	950.594
Produktionsanlæg og maskiner.....		7.920	8.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		101.250	30.750
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.027.610	990.279
ANLÆGSAKTIVER.....		1.027.610	990.279
Råvarer og hjælpematerialer.....		446.296	418.087
Varebeholdninger.....		446.296	418.087
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		858.926	332.962
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	229.168	479.898
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	137.552
Andre tilgodehavender.....		7.962	238.778
Periodeafgrænsningsposter.....		100.369	114.484
Tilgodehavender.....		1.196.425	1.303.674
Likvide beholdninger.....		0	33.916
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.642.721	1.755.677
AKTIVER.....		2.670.331	2.745.956

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		751.305	679.627
EGENKAPITAL.....		951.305	879.627
Hensættelser til udskudt skat.....		70.261	49.860
Andre hensatte forpligtelser.....	7	141.481	157.591
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		211.742	207.451
Gæld til realkreditinstitutter.....		369.304	529.071
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	369.304	529.071
Gæld til realkreditinstitutter.....		160.048	152.942
Gæld til pengeinstitutter.....		83.923	67.832
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	79.139	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		308.765	709.666
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		24.000	11.475
Anden gæld.....		452.017	158.680
Periodeafgrænsningsposter.....		30.088	29.212
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.137.980	1.129.807
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.507.284	1.658.878
PASSIVER.....		2.670.331	2.745.956
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	679.627	879.627
Forslag til resultatdisponering.....		71.678	71.678
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	751.305	951.305

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	6	6	
Løn og gager.....	2.123.667	2.438.634	
Pensioner.....	189.483	191.706	
Andre omkostninger til social sikring.....	65.148	78.600	
Andre personaleomkostninger.....	51.881	56.685	
	2.430.179	2.765.625	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	2.527	
	0	2.527	
Øvrige finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.858	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	94.533	58.564	
	97.391	58.564	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	20.401	-33.761	
	20.401	-33.761	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023.....	3.042.767	196.902	466.318
Tilgang.....	0	0	90.000
Afgang.....	0	0	-217.144
Kostpris 31. december 2023.....	3.042.767	196.902	339.174
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	2.092.173	187.967	435.568
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	0	-217.144
Årets afskrivninger	32.154	1.015	19.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	2.124.327	188.982	237.924
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	918.440	7.920	101.250

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6	
Salgsværdi af udført arbejde.....	683.364	2.429.643		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-533.335	-1.949.745		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	150.029	479.898		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	229.168	479.898		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-79.139	0		
	150.029	479.898		
Andre hensatte forpligtelser			7	
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:				
0-1 år.....	28.296	31.518		
> 1 år.....	113.185	126.073		
	141.481	157.591		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	529.352	160.048	124.767	682.013
	529.352	160.048	124.767	682.013
Eventualposter mv.			9	
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 39 mdr. med en samlet restleasingforpligtelse på 148 tkr.				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabs pengeinstitut. Kautionen er ubegrænset. Pr. 31. december 2023 har søsterselskabet ingen mellemværende med pengeinstituttet.				
Til sikkerhed for selskabets forpligtelser over for tredjemand er der via selskabets bankforbindelse afgivet arbejdsgarantier for i alt 111 tkr. pr. 31. december 2023.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Per Nøhr Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER
Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på i alt 529 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 918 tkr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på nom. 1.200 tkr. med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 918 tkr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, gæld på 84 tkr. pr. 31. december 2023, er der givet pant i anpartshavers livsforsikring på 2.000 tkr.

Til sikkerhed virksomhedens engagement med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 tkr. Bankgæld udgør 84 tkr. pr. 31. december 2023. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	7.920
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0
Varebeholdninger.....	446.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	858.926
